
 23.96  23.81

 23.33

 24.27
 25.20

 23.67

 15.34
 14.57

 17.99

 23.13

 22.43

 22.35

 20.85

 18.84

 19.86

 17.91

 19.81

 22.23

 20.98

 20.61

 19.85

 18.56

 24.42

 24.99

 24.28

 24.40

 24.24

 24.14

 22.35

 23.05

 23.17
 23.11

 23.15  23.19

 23.36

 24.95

22.87

20.96

19.44

19.32

16.76

25.80

 25.91

 25.52

 25.61

0 1 5

PJEŠAČKI PRISTUP

16 x 17.18 cm

15 x 28 cm

KOLNI PRISTUP

1.GARAŽA
zaglađeni beton (P1)
P=50.01 m²
SV=235/310 cm

-5.50 = +16.70

-6.60 = +15.60

NATKRIVENI
ULAZ
kamene ploče (P4)
P=2.12m²

A B C D E

A B C D E

1

2

3

4

5

6

1

2

5

3

4

6

R.K. +0.00 = A.K. +22.20

Z1

Z1''

Z1

Z6

Z6

Z6

Z7

Z7

Z7
8

 parapet=0cm

nadvoj=230cm

50
0 23
0

sekcijska garažna vrata s elektromotorom

7
120
220

privremeno
odlaganje
kućnog
otpada

-7.25 = +14.95

1

2

1

2

3
3

44

ISKAZ NETO POVRŠINA

ZATVORENI PROSTORI 

P=50,01 m²

OTVORENI NATKRIVENI PROSTORI

P=2,12 m² x 0,5 = 1,06 m²

INVESTITOR Zagrebačka 86, 20 350 Metković OIB: 16692657919
VINKO MEDAK

GRAĐEVINA

LOKACIJA

RAZINA RAZRADE

VRSTA PROJEKTA

STAMBENA GRAĐEVINA

ARHITEKTONSKI PROJEKT

GLAVNI PROJEKT

kat.čest.zem. 1596/1 K.O. Podaca

SADRŽAJ

PROJEKTANT
GLAVNI LUKA PETRIČEVIĆ mag.ing.arch.

MJERILO

ZOP

PROJEKTA
OZNAKA

DATUM

LIST

MED

08/2021

02/19-GP

ARHITEKTONSKI   BIRO   LUKA   PETRIČEVIĆ   d.o.o.  za   projektiranje,   građenje   i   nadzor

PEČAT
POTPIS I

SURADNIK
PROJEKTANT TOMISLAV NEJAŠMIĆ mag.ing.arch.

M 1:100TLOCRT PODRUMA
ISKAZ POVRŠINA

1



 23.96  23.81

 23.33

 24.27
 25.20

 23.67

 15.34
 14.57

 17.99

 23.13

 22.43

 22.35

 20.85

 18.84

 19.86

 17.91

 19.81

 22.23

 20.98

 20.61

 19.85

 18.56

 24.42

 24.99

 24.28

 24.40

 24.24

 24.14

 22.35

 23.05

 23.17
 23.11

 23.15  23.19

 23.36

 24.95

22.87

20.96

19.44

19.32

16.76

25.80

 25.91

 25.52

 25.61

0 1 5R.K. +0.00 = A.K. +22.20

-3.30= +18.90

-3.65= +18.55

-3.65= +18.55

-3.65= +18.55

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-4.40= +17.80

-5.55= +16.65

-5.65= +16.55

-4.50= +17.70

-5.50= +16.70

-3.10= +19.10

-3.20= +19.00

-3.10= +19.10

-3.25= +18.95

-3.25= +18.95

-3.25= +18.95

-3.55= +18.65

-5.55= +16.65

A B C D E

A B C D E

1

2

3

4

5

6

1

2

5

3

4

6

PJEŠAČKI PRISTUP

KOLNI PRISTUP

18 x18.05 cm
17 x 30 cm

16 x 17.18 cm

15 x 28 cm

ZELENA
POVRŠINA
P=4.57 m² ZELENA

POVRŠINA
P=3.17 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=9.24 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=8.93 m²

2.PROSTOR
ZA ODMOR
ker.pločice (P2)
P=31.29 m²
SV=275 cm

4.STROJARNICA
ker.pločice (P2')
P=7.28 m²
SV=285 cm

3.GOSPODARSTVO
ker.pločice (P2)
P=8.58 m²
SV=295 cm

6.SPAVAĆA
SOBA 1
ker.pločice (P2)
P=16.45 m²
SV=275 cm

5.KUPAONICA 1
ker.pločice (P2')
P=4.80 m²
SV=275 cm

LOGIA
ker.pločice (P6/M4')
P=18.05 m²
SV=275 cm

ZELENA
POVRŠINA
P=3.72 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=7.17 m²

Z1 Z1

Z1

Z2 Z2Z2

Z1'

Z2'

Z4 Z4

Z4

Z4

Z1

Z5 Z5

Z5Z5

Z5 Z5

Z6

Z9'

Z9

Z9

Z9''

Z9'

Z6

RAVNI PROHODNI
KROV GARAŽE -
ZEMLJANI NASIP (K3')
P=29.26 m²

RAVNI PROHODNI
KROV GARAŽE -
ZEMLJANI NASIP (K3)
P=8.01 m²

1.2

90 21
5

1.190
215

2.180
215

1

 pa
ra

pe
t=

0c
m

na
dv

oj=
21

5c
m

90
215

2

parapet=0cm
 nadvoj=285cm

24
0

28
5

2

parapet=0cm
 nadvoj=285cm

24
0

28
5

4

690100

1

510
325

spremnik
PTV

SV=245 cm
oborinska
odvodnja Ø110
fekalna
odvodnja Ø110

fekalna
odvodnja Ø110

BAZEN
ker.pločice (P5)
P=20.08 m²

1

2

1

2

3
3

44

ISKAZ NETO POVRŠINA

ZATVORENI PROSTORI 

P=68,40 m²

OTVORENI NATKRIVENI PROSTORI

P=18,05 m² x 0,75 = 13,53 m²

INVESTITOR Zagrebačka 86, 20 350 Metković OIB: 16692657919
VINKO MEDAK

GRAĐEVINA

LOKACIJA

RAZINA RAZRADE

VRSTA PROJEKTA

STAMBENA GRAĐEVINA

ARHITEKTONSKI PROJEKT

GLAVNI PROJEKT

kat.čest.zem. 1596/1 K.O. Podaca

SADRŽAJ

PROJEKTANT
GLAVNI LUKA PETRIČEVIĆ mag.ing.arch.

MJERILO

ZOP

PROJEKTA
OZNAKA

DATUM

LIST

MED

08/2021

02/19-GP

ARHITEKTONSKI   BIRO   LUKA   PETRIČEVIĆ   d.o.o.  za   projektiranje,   građenje   i   nadzor

PEČAT
POTPIS I

SURADNIK
PROJEKTANT TOMISLAV NEJAŠMIĆ mag.ing.arch.

M 1:100TLOCRT SUTERENA
ISKAZ POVRŠINA

2



 23.96  23.81

 23.33

 24.27
 25.20

 23.67

 15.34
 14.57

 17.99

 23.13

 22.43

 22.35

 20.85

 18.84

 19.86

 17.91

 19.81

 22.23

 20.98

 20.61

 19.85

 18.56

 24.42

 24.99

 24.28

 24.40

 24.24

 24.14

 22.35

 23.05

 23.17
 23.11

 23.15  23.19

 23.36

 24.95

22.87

20.96

19.44

19.32

16.76

25.80

 25.91

 25.52

 25.61

18 x18.05 cm
17 x 30 cm

0 1 5R.K. +0.00 = A.K. +22.20

±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

-1.25= +20.95

-1.35= +20.85

-0.10= +22.10

-0.10= +22.10

-1.90= +20.30

-1.80= +20.40 -3.10= +19.10

-3.20= +19.20

-0.10= +22.10

±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

-3.30= +18.90
±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

-3.65= +18.55

-3.65= +18.55

-3.65= +18.55

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-4.40= +17.80

-5.55= +16.65

-5.65= +16.55

-4.50= +17.70

-5.50= +16.70

-3.10= +19.10

-3.20= +19.00

-3.10= +19.10

-1.25= +20.95

-2.10= +20.10

-2.20= +20.00

-1.00= +21.20

-1.10= +21.10
±0.00= +22.20

-0.10= +22.10

-2.75= +19.45

±0.00= +22.20

-3.55= +18.65

-5.55= +16.65

±0.00= +22.20

A B C D E

A B C D E

1

2

3

4

5

6

1

2

5

3

4

6

1

2

1

2

3
3

44 18 x18.05 cm
17 x 30 cm

16 x 17.18 cm

15 x 28 cm

15 x 28 cm
16 x 17.18 cm

PJEŠAČKI PRISTUP

ZELENA
POVRŠINA
P=75.25 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=23.15 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.18 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.77 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=4.57 m²

NENATKRIVENA
TERASA
ker.pločice (P3)
P=46.98 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.17 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=9.24 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=1.67 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.78 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.91 m²

NENATKRIVENA
TERASA
ker.pločice (K1')
P=18.68 m²

KOLNI PRISTUP

7.ULAZNI
PROSTOR
ker.pločice (P2)
P=7.56 m²
SV=290 cm

8.WC
ker.pločice (P2')
P=2.48 m²
SV=290 cm

9.DNEVNI BORAVAK,
BLAGOVAONICA I KUHINJA
ker.pločice (P2/M1)
P=54.81 m²
SV=290 cm

10.STUBIŠTE
metalna gazišta
P=5.10 m²

NATKRIVENA TERASA
ker.pločice (P3/K1)
P=26.18 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=8.93 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=7.17 m²

VANJSKO STUBIŠTE
kamene ploče (P4)
P=11.52m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.72 m²

Z2Z2

Z2 Z2

Z2 Z2

Z5

Z5

Z5

Z5

Z8

Z8

Z6

Z8

Z8'

RAVNI PROHODNI
KROV GARAŽE -
ZEMLJANI NASIP (K3')
P=29.26 m²

RAVNI PROHODNI
KROV GARAŽE -
ZEMLJANI NASIP (K3)
P=8.01 m²

±0.00= +22.20

2.1

80 21
5

3

 pa
ra

pe
t=

0c
m

na
dv

oj=
25

0c
m

110
250

4

parapet=0cm
 nadvoj=300cm

68
0

30
0

5
parapet=0cm
 nadvoj=300cm

79
0

30
0

2

510
325

5

390100

5445
100

5

575
100

6492
100

6

102
100

6173
100

linijska rešetka
kao "ACO slot"

oborinska
odvodnja Ø110
fekalna
odvodnja Ø110

fekalna
odvodnja Ø110

ULAZ

oborinska
odvodnja Ø110

fekalna
odvodnja Ø110

1%

1%

BAZEN
ker.pločice (P5)
P=20.08 m²

vanjske
klima jedinice
kuće

vanjska
klima jedinica
bazena

ZELENA
POVRŠINA
P=18.48 m²

+1.00= +23.20

+1.00= +23.20

+0.90= +23.10

Z8

ISKAZ NETO POVRŠINA

ZATVORENI PROSTORI 

P=69,94 m²

OTVORENI NATKRIVENI PROSTORI

P=26,18 m² x 0,5 = 13,09 m²

OTVORENI NENATKRIVENI PROSTORI

P=65,67 m² x 0,25 = 16,41 m²

BAZEN

P=20,08 m²

LJETNA KUHINJA

P=3,66 m²

VANJSKO STUBIŠTE

P=12,94 m² x 0,25 = 3,23 m²

LJETNA
KUHINJA
P=3.66m²

INVESTITOR Zagrebačka 86, 20 350 Metković OIB: 16692657919
VINKO MEDAK

GRAĐEVINA

LOKACIJA

RAZINA RAZRADE

VRSTA PROJEKTA

STAMBENA GRAĐEVINA

ARHITEKTONSKI PROJEKT

GLAVNI PROJEKT

kat.čest.zem. 1596/1 K.O. Podaca

SADRŽAJ

PROJEKTANT
GLAVNI LUKA PETRIČEVIĆ mag.ing.arch.

MJERILO

ZOP

PROJEKTA
OZNAKA

DATUM

LIST

MED

08/2021

02/19-GP

ARHITEKTONSKI   BIRO   LUKA   PETRIČEVIĆ   d.o.o.  za   projektiranje,   građenje   i   nadzor

PEČAT
POTPIS I

SURADNIK
PROJEKTANT TOMISLAV NEJAŠMIĆ mag.ing.arch.

M 1:100TLOCRT PRIZEMLJA
ISKAZ POVRŠINA

3



 23.96  23.81

 23.33

 24.27
 25.20

 23.67

 15.34
 14.57

 17.99

 23.13

 22.43

 22.35

 20.85

 18.84

 19.86

 17.91

 19.81

 22.23

 20.98

 20.61

 19.85

 18.56

 24.42

 24.99

 24.28

 24.40

 24.24

 24.14

 22.35

 23.05

 23.17
 23.11

 23.15  23.19

 23.36

 24.95

22.87

20.96

19.44

19.32

16.76

25.80

 25.91

 25.52

 25.61

18 x18.05 cm
17 x 30 cm

0 1 5R.K. +0.00 = A.K. +22.20

+3.70 = +25.90

+1.80 = +24.00

+1.90= +24.10

+2.50= +24.70

+1.90= +24.10

+1.40= +23.60+1.30= +23.50

+1.90= +24.10

+3.70 = +25.90

+3.00= +25.20

+1.40= +23.60

±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

-1.25= +20.95

-1.35= +20.85

-0.10= +22.10

-0.10= +22.10

-1.90= +20.30

-1.80= +20.40 -3.10= +19.10

-3.20= +19.00

-0.10= +22.10

±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

-3.30= +18.90
±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

±0.00= +22.20

-3.65= +18.55

-3.65= +18.55

-3.65= +18.55

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-3.55= +18.65

-4.40= +17.80

-5.55= +16.65

-5.65= +16.55

-4.50= +17.70

-5.50= +16.70

-3.10= +19.10

-3.20= +19.00

-3.10= +19.10

-2.10= +20.10

-2.20= +20.00

-1.00= +21.20

-1.10= +21.10
±0.00= +22.20

-0.10= +22.10

-2.75= +19.45

±0.00= +22.20

-3.55= +18.65

-5.55= +16.65

+3.25= +25.45

A B C D E

A B C D E

1

2

3

4

5

6

1

2

5

3

4

6

1

2

1

2

3
3
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16 x 17.18 cm

15 x 28 cm

15 x 28 cm
16 x 17.18 cm

ULAZ

PJEŠAČKI PRISTUP

KOLNI PRISTUP

ZELENA
POVRŠINA
P=13.01m²

ZELENA
POVRŠINA
P=24.72m²

ZELENA
POVRŠINA
P=23.15 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.18 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.77 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=4.57 m² ZELENA

POVRŠINA
P=3.17 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=9.24 m²

11.STUBIŠTE
metalna gazišta
P=5.10 m²

12.HODNIK
ker.pločice (M2)
P=8.90 m²
SV=270 cm

14.KUPAONICA 2
ker.pločice (M2')
P=4.50 m²
SV=270 cm

13.SPAVAĆA SOBA 2
parket (M3)
P=15.12 m²
SV=270 cm

15.SPAVAĆA SOBA 3
parket (M3)
P=11.99 m²
SV=270 cm 16.KUPAONICA 3

ker.pločice (M2')
P=4.77 m²
SV=270 cm

17.SPAVAĆA SOBA 4
parket (M3)
P=11.85 m²
SV=270 cm

18.KUPAONICA 4
ker.pločice (M2')
P=4.50 m²
SV=270 cm

LOGGIA
ker.pločice (M4)
P=21.26 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=8.93 m²

RAVNI PROHODNI
KROV GARAŽE -
ZEMLJANI NASIP (K3')
P=29.26 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=7.17 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.72 m²

NENATKRIVENA
TERASA
ker.pločice (P3)
P=46.98 m²

VANJSKO STUBIŠTE
kamene ploče (P4)
P=11.52m²

NENATKRIVENA
TERASA
ker.pločice (K1')
P=18.71 m²

Z3Z3

Z3 Z3

Z3'

Z3'

Z5 Z5

Z5

Z5

Z5

Z5
Z5

Z5

Z5 Z5

Z2 Z2 Z2 Z2

BAZEN
ker.pločice (P5)
P=20.08 m²

±0.00= +22.20

+1.00= +23.20

2.1

80 21
5

2.1

80 21
5

2.180
215

1.2

90 21
5

1.2

90 21
5

1.290
215

6

parapet=0cm
 nadvoj=280cm

24
0

28
0

6

parapet=0cm
 nadvoj=280cm

24
0

28
0

6

parapet=0cm
 nadvoj=280cm

24
0

28
0

7
parapet=150cm
 nadvoj=230cm

51
0 80

3

510
100

5445
100

5

390100

6492
100

6

102
100

6173
100

1

20570

1

20570

1

20570

1

20570

1

20570

1

20570

ZELENA
POVRŠINA
P=1.67 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.78 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=3.91 m²

-1.25= +20.95

SV=240 cm

oborinska
odvodnja Ø110
fekalna
odvodnja Ø110

oborinska
odvodnja Ø110

fekalna
odvodnja Ø110

fekalna
odvodnja Ø110

RAVNI PROHODNI
KROV GARAŽE -
ZEMLJANI NASIP (K3)
P=8.01 m²

vanjske
klima jedinice
kuće

vanjska
klima jedinica
bazena

ZELENA
POVRŠINA
P=75.25 m²

ZELENA
POVRŠINA
P=18.48 m²

+1.00= +23.20

+1.00= +23.20

+0.90= +23.10

Z8

ISKAZ NETO POVRŠINA

ZATVORENI PROSTORI 

P=66,75 m²

OTVORENI NATKRIVENI PROSTORI - LOGGIA

P=21,26 m² x 0,75 = 15,94 m²

INVESTITOR Zagrebačka 86, 20 350 Metković OIB: 16692657919
VINKO MEDAK

GRAĐEVINA

LOKACIJA

RAZINA RAZRADE

VRSTA PROJEKTA

STAMBENA GRAĐEVINA

ARHITEKTONSKI PROJEKT

GLAVNI PROJEKT

kat.čest.zem. 1596/1 K.O. Podaca

SADRŽAJ

PROJEKTANT
GLAVNI LUKA PETRIČEVIĆ mag.ing.arch.

MJERILO

ZOP

PROJEKTA
OZNAKA

DATUM

LIST

MED

08/2021

02/19-GP

ARHITEKTONSKI   BIRO   LUKA   PETRIČEVIĆ   d.o.o.  za   projektiranje,   građenje   i   nadzor

PEČAT
POTPIS I

SURADNIK
PROJEKTANT TOMISLAV NEJAŠMIĆ mag.ing.arch.

M 1:100TLOCRT 1.KATA
ISKAZ POVRŠINA

4



REKAPITULACIJA NETO POVRŠINA

ZATVORENIH PROSTORA

PODRUM P=50,01 m²

SUTEREN P=68,40 m²

PRIZEMLJE P=69,94 m²

1.KAT P=66,75 m²

UKUPNO P=255,10 m²

REKAPITULACIJA NETO POVRŠINA

OTVORENIH NATKRIVENIH PROSTORA

PODRUM P=2,12 m² x 0,5 = 1,06 m²

SUTEREN P=18,05 m² x 0,75 = 13,53 m²

PRIZEMLJE P=26,18 m² x 0,5 = 13,09 m²

1.KAT P=21,26 m² x 0,75 = 15,94 m²

UKUPNO P=43,62 m²

REKAPITULACIJA NETO POVRŠINA

OTVORENIH NENATKRIVENIH PROSTORA

PRIZEMLJE P=65,67 m² x 0,25 = 16,41 m²

BAZEN

P=20,08 m²

LJETNA KUHINJA

P=3,66 m²

VANJSKO STUBIŠTE

P=12,94 m² x 0,25 = 3,23 m²

INVESTITOR Zagrebačka 86, 20 350 Metković OIB: 16692657919
VINKO MEDAK

GRAĐEVINA

LOKACIJA

RAZINA RAZRADE

VRSTA PROJEKTA

STAMBENA GRAĐEVINA

ARHITEKTONSKI PROJEKT

GLAVNI PROJEKT

kat.čest.zem. 1596/1 K.O. Podaca

SADRŽAJ

PROJEKTANT
GLAVNI LUKA PETRIČEVIĆ mag.ing.arch.

MJERILO

ZOP

PROJEKTA
OZNAKA

DATUM

LIST

MED

08/2021

02/19-GP

ARHITEKTONSKI   BIRO   LUKA   PETRIČEVIĆ   d.o.o.  za   projektiranje,   građenje   i   nadzor

PEČAT
POTPIS I

SURADNIK
PROJEKTANT TOMISLAV NEJAŠMIĆ mag.ing.arch.

-REKAPITULACIJA POVRŠINA
OBJEKTA

5

REKAPITULACIJA NETO

KORISNIH POVRŠINA OBJEKTA

NETO ZATVORENI PROSTORI P=255,10 m²

NETO OTVORENI NATKRIVENI PROSTORI P=43,62 m²

NETO OTVORENI NENATKRIVENI PROSTORI P=16,41 m²

VANJSKO STUBIŠTE P=3,23 m²

LJETNA KUHINJA P=3,66 m²

BAZEN P=20,08 m²

UKUPNA NETO KORISNA POVRŠINA OBJEKTA P=342,10 m²
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